ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

子女抚养协议书

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/6616.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

甲方：_________（女方）

乙方：_________（男方）

甲、乙双方经_________登记双方自愿离婚，现就离婚后对子女_________的抚养事宜达成协议如
下：

一、女儿／儿子_________现年_________岁，归_________方抚养。

二、

1．从_________年_________月_________日起由_________方每月付给_________方_________元
作女儿／儿子_________的抚养费（直至十八岁）。

2．_________的学杂费每年甲、乙双方各交一学期（注：甲方交上学期，乙方交下学期，直至交
到_________不愿读书为止）。

3．_________十六岁后随父随母由自己选择。

三、女儿／儿子_________的医药费，在_________元以内由抚养方先垫付，凭票甲、乙双方各承
担一半，超过_________元，由抚养方通知未抚养方，双方共同承担。

四、_________年以前的教育费、医药费、生活费，均已由_________方负责，再不计算。

五、望双方共同遵守，否则一切责任概由违约方负责。

此协议一式贰份，甲、乙双方各一份，此协议签字生效。

甲方（签字）：_________乙方：（签字）：_________

_________年____月____日_________年____月____日

入股协议书范本

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

大学生就业实习协议书

质量、环境、健康安全综合管理体系认证咨询合同

2022法律服务合同范例欣赏

网站网员合同书

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org